ПРОТОКОЛ №2
заседания общественной комиссии администрации МО «Шоруньжинское сельское поселение» по осуществлению контроля за реализацией муниципальной программы МО «Шоруньжинское сельское поселение» «Формирование современной городской среды на 2018-2024 годы»

с.Шоруньжа                                                                                                            24 сентября 2019 г.

Председательствовал: Евсеев И.М.- глава администрации МО «Шоруньжинское сельское поселение»
Присутствовали члены комиссии :
  Председатель комиссии: Евсеев  И.М. - глава администрации МО
 «Шоруньжинское сельское поселение»
Заместитель председателя комиссии: Григорьева  Л.А. - депутат Собрания депутатов   «Шоруньжинское сельское поселение»
Секретарь комиссии:  Исаева   Н.Г. – главный специалист администрации МО    «Шоруньжинское сельское поселение»
Егорова  Л.Р. - ведущий специалист    администрации МО «Шоруньжинское сельское поселение»

Повестка дня:
1. 1. О завершении работ по реализации мероприятий муниципальной программы МО « Шоруньжинское сельское поселение» «Формирование современной городской среды на 2018-2024 годы» в 2019 году по  обустройству ограждения вокруг парка отдыха.
По повестке дня выступила  глава администрации МО «Шоруньжинское сельское поселение»  Евсеев И.М.
В рамках реализации муниципальной программы МО «Шоруньжинское сельское поселение» «Формирование современной городской среды на 2018-2024 годы» в 2019 году заключен муниципальный контракт с единственным участником  с ИП Оразаевой Г.П. на сумму 59591 руб. 00 коп( пятьдесят девять тысяч пятьсот девяносто один рубль 00 копеек);
Все работы по объекту завершены в соответствии с заданиями к муниципальному контракту. Члены комиссии провели визуальный осмотр выполненных работ на предмет выявления препятствующих приемке недостатков. По результатам обследования общественной комиссией проведена фотофиксация и составлен акт  выполненных работ объекту.

Решили:
1. Работу по реализации мероприятий муниципальной программы МО «Шоруньжинское сельское поселение» «Формирование современной городской среды на 2018-2024 годы» в 2019 году считать завершенным.

 Председатель комиссии _______________Евсеев И.М.

Члены комиссии:
                                           _______________ Григорьева Л.А.

                                            ______________ Исаева Н.Г.

                                          _______________ Егорова Л.Р.